opdrachtgever van Platform Holistische Psychologie eenzelfde soort 
product of dienst hebt afgenomen als waarmee jij in de toekomst wil of 
gaat concurreren.  

6. Als je in strijd met dit artikel handelt dan ben je, naast een 
schadevergoeding, een direct opeisbare boete verschuldigd van €15.000,- 
(vijftienduizend euro) en €1.000,- (duizend euro) voor elke dag dat deze 
inbreuk voortduurt met een maximum van €50.000,- (vijftigduizend euro). 

7. Platform Holistische Psychologie garandeert dat het platform of 
andersoortig product (of dienst) door of namens haar ontworpen is en dat